
 
 
 

ZARZĄDZENIE  NR 29/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 26 lutego 2014 r. 
 

w sprawie wyboru ofert na wykonanie w 2014 roku zadań samorządu Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3  

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w zakresie ochrony i promocji 
zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, ekologii i ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego oraz pomocy społecznej 
 
 

 Na podstawie art. 5 ust. 1 i ust. 2 pkt 1  oraz ust. 4 pkt 2 w związku z art. 4  ust. 1 pkt 1, 6, 16 i 18  ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536   
z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. Nr 594 z późn. 
zm.) oraz w związku z uchwałą Nr XLI/266/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia     
27 listopada 2013 r. w sprawie „Programu współpracy Gminy Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami 
pozarządowymi i innymi  uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2014 rok” 
 

zarządza się, co następuje: 
 

 § 1. 1. Stwierdza się, że w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w 2014 roku zadań publicznych           
w zakresie ochrony i promocji zdrowia, ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz pomocy społecznej 
wpłynęło 6 ofert.  Wszystkie oferty spełniły wymogi formalne i zostały poddane ocenie merytorycznej komisji 
konkursowej.  
  2. Nie złożono żadnej oferty na realizację zadania w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury                
i dziedzictwa narodowego.  
 
 § 2. Dokonuje się wyboru 6 ofert, na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Gminy 
Nowe Miasto Lubawskie w zakresie ochrony i promocji zdrowia, ekologii i ochrony dziedzictwa przyrodniczego oraz 
pomocy społecznej. Wykaz wybranych ofert wraz z nazwą zadania i wysokością przyznanych dotacji stanowi 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
   
 §  3.  Szczegółowe zakresy zadań i zasady ich realizacji określą umowy. 
 
 §  4.  Informację o wynikach  otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej,       
na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. 
  
 § 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Wójta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi. 
   
 §  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
           Wójt 
  
 
             Tomasz Waruszewski 
  
 
 
 
 
 

 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr  29/2014 
Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
z/s w Mszanowie 

          z dnia 26 lutego 2014 r. 
 
 
 
 
 

WYKAZ  WYBRANYCH OFERT 
na wykonanie w 2014 roku zadań w zakresie ochrony i promocji zdrowia, ekologii i ochrony 

dziedzictwa przyrodniczego oraz pomocy społecznej  
 

 

 
 

Lp. 

 
 

Nazwa oferenta 

 
 

Nazwa zadania publicznego 

 
Wysokość 

przyznanej dotacji 
 

 

Zad. 1 – Profilaktyka, edukacja zdrowotna, promowanie zdrowego stylu życia 
 
1. 

 
Warmińsko – Mazurski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża 

 
Upowszechnianie wśród dzieci               
i młodzieży zasad udzielania  
pierwszej pomocy 

 
1 400 zł 

 
2. 

 
Warmińsko – Mazurski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża 

 
Propagowanie idei honorowego 
krwiodawstwa 
 

 
800 zł 

 
3 

 
Warmińsko – Mazurski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża 

 
Edukacja zdrowotna dzieci i młodzieży 
szkolnej 

 
700 zł 

 
4 

 
Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi 
Jamielnik 

 
Aktywność fizyczna w każdym wieku to 
radość i zdrowie 

 
1 100 zł 

 
Zad. 3 – Edukacja ekologiczna, wspieranie działań podejmowanych na rzecz ochrony środowiska 

 
1. 

 
Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Lubawskiej 
 

 
I Akcja ekologiczna „Pływaj z nami 
czystymi rzekami – rodzinne sprzątanie 
rzeki Wel” 

 
1 000 zł 

 
Zad. 4 – Aktywizacja osób starszych oraz promowanie pozytywnego wizerunku seniorów 
 
1. 
 

 
Uniwersytet Trzeciego Wieku  
w Nowym Mieście Lubawskim 
 

 
Seniorada u Brata Jana 

 
2 000 zł 

 

 


